
 1 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2011. (III. 11.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 

Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében, valamint a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) és (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi helyi önkormányzati 

rendeleteket hatályon kívül helyezi: 

 

1. Kerepes község Képviselő-testületének 8/2001. (V. 29.) Kt. sz. rendelete a szociális 

igazgatásról szóló 3/1999. (II. 16.) Önk. rendelet módosításáról és egységes 

szerkezetbe való foglalásáról 

 

2. Kerepes Község Képviselő-testületének 11/2001. (VII. 17.) Kt. sz. rendelete a 

„Kerepesért” kitüntetés alapításáról szóló 10/1998. (VIII. 25.) sz. rendelete 

módosításáról 

 

3. Kerepes Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni, 

valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 15/2002. (VI. 

27.) Kt. sz. rendelete a szociális igazgatásról szóló 9/2001. (VII. 6.) Kt. sz. rendelet 

módosításáról 

 

4. Kerepes Község Önkormányzatának 25/2002. (XI. 28.) Kt. sz. rendelete a lakások és 

helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 

16/1996. (X. 15.) sz. önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

5. Kerepes Község Önkormányzat Képviselő-testület 1/2003. (I. 30.) Kt. sz. rendelete a 

Település Szabályozási Tervéhez és a Helyi Építési Szabályzathoz kapcsolódó 

változtatási tilalomról szóló 6/2002. (IV. 3.) Kt. számú rendelet módosításáról 

 

6. Kerepes Község Önkormányzata Képviselőtestületének 26/2003. (XII. 16.) sz. 

rendelete az önkormányzati bér- és szolgálati lakások lakbéréről 

 

7. 31/2004. (X. 28.) Kerepes Község Önkormányzatának Kerepes Község Széchenyi 

István Általános és Művészeti Alapiskolájában alkalmazandó térítési díjakról és 

tandíjakról 

 

8. 2/2005. (I. 27.) Kerepes Nagyközség Önkormányzati Képviselő-testületének 30/2004. 

(X. 28.) rendeletének módosítása a talajterhelési díjról 

 

9. 14/2005. (V. 26.) Kerepes Nagyközség önkormányzati rendelet az utca név- és 

házszámtáblákról 

 

10. 18/2005. (VII. 14.) Kerepes Nagyközség Önkormányzati rendelet a Kerepes Község 

Helyi Építési Szabályzatának 9/2000. (V. 30.) Kt. sz. rendelet módosításáról 

 



 2 

11. Kerepes Nagyközség Önkormányzatának 20/2005. (IX. 29.) sz. rendelete az egyéni 

rászorultság alapján, gyermekétkeztetés térítési díjának megfizetésére nyújtott 

kedvezmény igénylésének és megállapításának szabályairól 

 

12. 21/2005. (X. 27.) rendelet a 2005. évi költségvetésről szóló 1/2005. (I. 27.) rendelet 

módosításáról 

 

13. 6/2006. (II. 21.) A helyi közszolgáltatás igénybevételéről szóló rendelet módosításáról 

 

14. Kerepes Nagyközség Önkormányzati Képviselő-testületének 10/2006. (IV. 28.) 

rendelete a helyi környezet és természet védelméről szóló 7/2004. (III. 25.) rendelet 

módosításáról 

 

15. 12/2006. (IV. 28.) A helyi környezet és természet védelméről szóló 7/2004. (III. 25.) 

rendelet módosításáról 

 

16. 18/2006. (XI. 20.) a 28/2005. (XII. 9.) rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

17. 23/2006. (XII. 21.) Az idegenforgalmi adóról szóló 23/2003. (XII. 15.) rendelet 

módosításáról 

 

18. 24/2006. (XII. 21.) A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 4/2003. (III. 27.) 

rendelet módosításáról 

 

19. Kerepes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2007. (I. 31.) rendelete 

a lakások bérletéről szóló 26/2005. (X. 27.) rendelet módosításáról 

 

20. Kerepes Nagyközségi Önkormányzat Képviselőtestületének 6/2007. (III. 1.) rendelete 

az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről 

 

21. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2007. (IV. 5.) rendelete 

a 2006. évi költségvetésről szóló 2/2006. (II. 21.) rendelet módosításáról 

 

22. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2007. (III. 30.) 

rendelete a 2007. évi költségvetésről szóló 6/2007. (III. 1.) rendelet módosításáról 

 

23. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2007. (III. 29.) 

rendelete a lakások bérletéről szóló 26/2005. (X. 27.) rendelet módosításáról 

 

24. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2007. (III. 29.) 

rendelete az elővásárlási jog megállapításáról szóló 8/2003. (III. 27.) rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 

 

25. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2007. (III. 28.) 

rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 24/2006. (XII. 21.) rendelet 

módosításáról 

 

26. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2007. (IV. 19) 

rendelete az önkormányzat 2006. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

27. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2007. (VI. 4.) 

rendelete a 2007. évi költségvetésről szóló 6/2007. (III. 1.) rendelet módosításáról 

 



 3 

28. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2007. (VI. 4.) 

rendelete egyes önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről és módosításáról 

 

29. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2007. (VII. 5.) 

rendelete az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

15/2007. (V. 15.) rendelet módosításáról 

 

30. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2007. (XI. 8.) 

rendelete Kerepes Nagyközség Polgármesteri Hivatalának köztisztviselői 

közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 21/2003. (X. 29.) rendelet 

módosításáról 

 

31. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 25/2007. (XII. 18.) 

rendelete a 2007. évi költségvetésről szóló 6/2007. (III. 1.) rendelet módosításáról 

 

32. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2007. (XII. 18.) az 

önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 27/2004. (IX. 30.) 

rendelet módosítására 

 

33. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 27/2007. (XII. 18.) 

rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 4/2003. (III. 27.) rendelet 

módosításáról 

 

34. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2008. (II. 4.) rendelete a 

köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2007. (XII. 6.) rendelet 

módosításáról 

 

35. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2008. (II. 4.) rendelete 

Kerepes Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi környezet és természet 

védelméről szóló 7/2004. (III. 25.) rendelet módosításáról 

 

36. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2008. (II. 4.) rendelete a 

közüzemű vízműről szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemű csatornamű 

használatáért fizetendő díjakról szóló 1/2007. (I. 31.) rendelet módosításáról 

 

37. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2008. (II. 29.) rendelete 

az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről 

 

38. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2008. (II. 29.) rendelete 

az intézményi étkezési térítési díjakról szóló 3/2007. (I. 31.) rendelet módosításáról 

 

39. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2008. (III. 3.) rendelete 

Kerepes Nagyközség Önkormányzatának és Szerveinek Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló, a 20/2007. (VII. 5.) rendelettel módosított 15/2007. (V. 15.) 

rendeletének módosításáról 

 

40. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2008. (V. 5.) Kt. 

rendelete a 2007. évi költségvetésről szóló 6/2007. (III. 1.) rendelet módosításáról 

 

41. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2008. (V. 5.) Kt. 

rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

42. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2008. (V. 5.) rendelete 

a háziorvosi körzetekről szóló 21/2007. (X. 9.) rendelet módosításáról 



 4 

43. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2008. (VI. 10.) 

rendelete az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

15/2007. (V. 15.) rendelet módosításáról 

 

44. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2008. (VI. 10.) 

rendelete a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 16/2006. (IV. 28.) rendelet 

módosításáról 

 

45. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2008. (VI. 10.) 

rendelete Kerepes Nagyközség Polgármesteri Hivatalának köztisztviselői 

közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 21/2003. (X. 29.) rendelet 

módosításáról 

 

46. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2008. (VI. 10.) 

rendelete a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető 

szociális, kulturális és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti 

támogatásokról szóló 16/2007. (VI. 4.) rendelet módosításáról 

 

47. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2008. (VII. 11.) 

rendelete a közterületek használatáról, rendjéről szóló 8/2004. (III: 25.) rendelet 

módosításáról 

 

48. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2008. (VII. 11.) 

rendelete a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2007. (XII. 6.) rendelet 

módosításáról 

 

49. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2008. (VII. 11.) 

rendelete a Helyi Építési Szabályzatról szóló 19/2007. (VII. 12.) rendelet 

módosításáról 

 

50. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2008. (IX. 10.) 

rendelete a 2008. évi költségvetésről szóló 6/2008. (II. 29.) rendelet módosításáról 

 

51. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2008. (IX. 10.) Kt. 

rendelete az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

15/2007. (V. 15.) rendelet módosításáról 

 

52. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 25/2008. (IX. 10.) Kt. 

rendelete a Helyi Építési Szabályzatról szóló 19/2007. (VII. 12.) rendelet 

módosításáról 

 

53. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2008. (X. 9.) rendelete 

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2007. 

(V. 15.) rendelet módosításáról 

 

54. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2008. (X. 9.) rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 

 

55. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 30/2008. (XII. 1.) 

rendelete a 2008. évi költségvetésről szóló 6/2008. (II. 29.) számú rendelet 

módosításáról 

 



 5 

56. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 32/2008. (XII. 18.) számú 

rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 4/2003. (III. 27.) Kt. rendelet 

módosításáról 

 

57. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2008. (XI. 10.) számú 

rendelete az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

27/2004. (IX. 30.) rendelet módosításáról 

 

58. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2009. (III. 17.) 

rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről 

 

59. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2009. (IV. 23.) számú 

rendelete a képviselők és bizottságok tagjainak tiszteletdíjáról és költségtérítéséről 

szóló 28/2008. (X. 9.) rendelet módosításáról 

 

60. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2009. (III. 17.) 

rendelete a lakások bérletéről szóló 26/2005. (X. 27.) rendelet módosításáról 

 

61. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2009. (III. 17.) 

rendelete az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

15/2007. (V. 15.) rendelet módosításáról 

 

62. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2009. (III. 17.) 

rendelete egyes önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

63. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2009. (V. 5.) rendelete 

a közterületek rendjéről szóló 27/2008. (X. 9.) rendelet módosításáról 

 

64. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2009. (V. 28.) 

rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

65. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2009. (V. 28.) sz. 

rendelete a 2008. évi költségvetésről szóló 6/2008. (II. 29.) számú rendelet, valamint 

az azt módosító 22/2008. (IX. 10.) számú rendelet, valamint a 30/2008. (XII. 1.) 

számú rendeletek módosításáról 

 

66. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2009. (V. 28.) 

rendelete a telekadóról szóló 24/2008. (IX. 10.) rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

67. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2009. (V. 28.) 

rendelete a háziorvosi körzetekről szóló 21/2007. (X. 9.) rendelet módosításáról 

 

68. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2009. (VI. 18.) 

rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (III. 17.) rendelet 

módosításáról 

 

69. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2009. (VI. 18.) 

rendelete a szociális szolgáltatásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési 

díjakról szóló 7/2009. (IV. 23.) rendelet módosításáról 

 

70. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2009. (VI. 18.) 

rendelete a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának megállapításáról szóló 

8/2009. (IV. 23.) számú rendelet módosításáról 

 



 6 

71. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2009. (IX. 7.) 

rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (III. 17.) rendelet, 

valamint az azt módosító 16/2009. (VI. 18.) rendelet módosításáról 

 

72. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2009. (IX. 7.) 

rendelete Kerepes Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról szóló 19/2007. (VII. 12.) 

rendeletének módosításáról 

 

73. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2009. (IX. 7.) 

rendelete a szociális szolgáltatásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési 

díjakról szóló 7/2009. (IV. 23.) rendelet módosításáról 

 

74. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2009. (X. 29.) 

rendelete a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 16/2006. (IV. 28.) rendelet 

módosításáról 

 

75. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 25/2009. (X. 29.) 

rendelete a helyi önszerveződő közösségek pénzügyi támogatásának rendjéről szóló 

10/2007. (III. 29.) rendelet módosításáról 

 

76. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2009. (XII. 3.) 

rendelete a díszpolgári cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 17/2008. 

(VII. 11.) rendelet módosításáról 

 

77. Kerepes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2010. (II. 2.) rendelete 

a közüzemű vízműről szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemű csatornamű 

használatáért fizetendő díjakról szóló 1/2007. (I. 31.) rendelet módosításáról 

 

78. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2010. (I. 28.) rendelete 

a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának megállapításáról szóló 8/2009. (IV. 

23.) rendelet módosításáról 

 

79. Kerepes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2010. (II. 2.) rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 16/2006. (IV. 28.) rendelet módosításáról 

 

80. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2010. (II. 02.) rendelete 

a helyi környezet és természet védelméről szóló 7/2004. (III. 25.) rendelet 

módosításáról 

 

81. Kerepes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2010. (III. 31.) 

rendelete a szociális szolgáltatásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési 

díjakról szóló 7/2009. (IV. 23.) rendelet módosításáról 

 

82. Kerepes Nagyközség Önkormányzatának 9/2010. (III. 31.) számú rendelete az 

önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 6/2010. (II. 17.) számú rendelet 

módosításáról 

 

83. Kerepes Nagyközség Önkormányzatának 11/2010. (IV. 28.) számú rendelete az 

önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 6/2010. (II. 17.) számú rendelet 

módosításáról 

 

84. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2010. (IV. 28.) Kt. 

rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 



 7 

85. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2010. (IV. 28.) 

rendelete Kerepes Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról szóló 19/2007. (VII. 12.) 

számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 

86. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2010. (IX. 02.) Kt. 

rendelete Kerepes Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról szóló 19/2007. (VII. 12.) 

számú rendelet módosítása a Kerepes Szőlősor utca – mezőgazdasági terület – 

Szőlősor utca – vízgazdálkodási terület által határolt területre vonatkozó 

jóváhagyásáról 

 

87. Kerepes Nagyközség Önkormányzatának 15/2010. (IX. 30.) számú rendelete az 

önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló, 9/2010. (III. 31.) számú rendelettel 

módosított, 6/2010. (II. 17.) számú rendelet módosításáról  

 

88. Kerepes Nagyközség Önkormányzatának 16/2010. (IX. 30.) számú rendelete az 

önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló, a 9/2010. (III. 31.) és 15/2010. (IX. 

30.) számú rendeletekkel módosított 6/2010. (II. 17.) számú rendelet módosításáról 

 

89. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2010. (IX. 30.) 

rendelete Kerepes Nagyközség Polgármesteri Hivatalában igazgatási szünet 

elrendeléséről 

 

90. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2010. (IX. 30.) 

rendelete a helyi környezet és természet védelméről szóló az 5/2010. (II. 02.) számú 

rendelettel módosított 7/2004. (III. 25.) számú rendelet módosításáról 

 

91. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2010. (X. 14.) 

rendelete az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

15/2007. (V. 15.) rendelet módosításáról 

 

92. Kerepes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2010. (XI. 09.) 

rendelete a kerepesi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 

12/2005. (VI. 26.) rendelet módosításáról 

 

93. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2010. (XI. 26.) 

rendelete Kerepes Nagyközség Önkormányzatának és Szerveinek Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 15/2007. (V. 15.) rendelet módosításáról 

 

94. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2010. (XI. 26.) Kt. 

rendelete Kerepes Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról szóló 19/2007. (VII. 12.) 

számú rendelet módosításáról 

 

95. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2010. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelete a lakások bérletéről szóló 26/2005. (X. 27.) számú rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

 

96. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 27/2010. (XII. 17.) számú 

önkormányzati rendelete a helyi iparűzési adóról szóló 3/2010. (I. 28.) sz. rendelet 

módosításáról 

 

97. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2010. (XII. 17.) sz. 

rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 4/2003. (III. 27.) sz. rendelet 

módosításáról 

 



 8 

98. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2010. (XII. 17.) Kt. 

rendelete Kerepes Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról szóló 19/2007. (VII. 12.) 

számú rendelet módosítása a Kerepes Nagyközség Alföldi utca – Halász utca – Mező 

utca – Madarász János utca által határolt terület jóváhagyásáról 

 

99. Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2011. (II. 4.) rendelete a 

gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának megállapításáról szóló 8/2009. (IV. 23.) 

rendelet módosításáról 

 

2. § 

 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

Kerepes, 2011. március 3. 

 

 

 

Franka Pál Tibor      Bondorné Kisbenedek Éva 

  polgármester                 mb. jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2011. március 11. napján 

 

 

        Bondorné Kisbenedek Éva 

                   mb. jegyző 


